
ね 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃は「能登町役場出張所」をご利用いただき誠にあり

がとうございます。 

さて、本庁舎は 12 月 28 日の御用納めで閉庁する事か

ら当金庫の営業も「臨時休業」する事といたしましたので

お知らせ致します。来年も引き続きご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

興能信用金庫 本店営業部 

能登町役場出張所の 

 臨時休業のお知らせ 

●臨時休業日 

  令和 2年 12月 29日（火）から 12月 30日（水） 

  ※窓口・ＡＴＭすべて臨時休業致します。 

 

●営業開始日 

令和 3年 1月 4日（月） 


